Công ty luật Minh Khuê

www.luatminhkhue.vn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ PHÚC KHẢO ĐIỂM BÀI THI MÔN
Kỳ thi tốt nghiệp Trung học phổ thông quốc gia năm ...

Kính gửi:  - Đơn vị đăng ký dự thi (ghi rõ)

                 - Hội đồng thi.....................

Họ và tên thí sinh: ........................................ Giới tính: ...................................

Ngày, tháng, năm sinh: ................................. Dân tộc: ..................................

Nơi sinh: .........................................................................................................

Số chứng minh nhân dân/ Căn cước công dân: ............................................

Số điện thoại: .................................................................................................

Đã dự kỳ thi tốt nghiệp Trung học phổ thông năm .....  Tại Hội đồng thi số .......... tỉnh:,..............

Điểm thi ........................................ Số báo danh: ........................................................

Tôi làm đơn này xin chấm phúc khảo bài thi môn/các môn sau:

	STT
	MÔN THI
	PHÒNG THI
	ĐIỂM BÀI THI

	1

	2

	3

Tôi xin cam đoan các thông tin trên là đúng sự thật và chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật.

                                                         ......., ngày .... tháng ...... năm .....

                                                              Thí sinh đề nghị phúc khảo
                                                                      (ký, ghi rõ họ tên)
Lưu ý: Năm 2022, theo quy định tại Công văn số 1523/BGDĐT-QLCL về hướng dẫn tổ chức kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2022 ngày 19/4/2022, thì thí sinh được nộp đơn xin phúc khảo bài thi tôt nghiệp trung học phổ thông từ ngày 24/7 đến hết ngày 03/8/2022.

Bài viết trên đây đã cung cấp tới bạn đọc "Mẫu đơn xin phúc khảo bài thi tốt nghiệp trung học phổ thông" đơn giản, đầy đủ nhất để thí sinh ứng dụng và một số vấn đề liên quan. Hy vọng sẽ là những thông tin hữu ích đối với bạn đọc. Trường hợp có vướng mắc pháp lý cần giải đáp vui lòng liên hệ qua Hotline 1900.6162 để được tư vấn hỗ trợ trực tiếp bởi luật sư, chuyên viên tư vấn của Luật Minh Khuê. Rất mong nhận được sự hợp tác!

LUẬT SƯ TƯ VẤN PHÁP LUẬT 24/7 GỌI  1900 6162